2021年 4月吉日

御取引先様 各位

〒101-0021東京都千代田区外神田 3-5-2

アイコー電子株式会社

TEL03-3251-1335

中村 泰章

ai-on@aikoh-d.co.jp

ACアダプター SW シリーズ 4種類 生産中止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱いのスイッチング式 ACアダプター SWシリーズ 4種類が

下記の通り生産中止になる事となりました。

急なご連絡で大変申し訳御座いませんが製造元からの以下連絡により致し方なく

中止となりますので今までご採用のお客様には大変申し訳御座いませんが、

何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

該当品番 (4種類)

     SW-0522S

     SW-1212S

SW-0522E

SW-1212E

終了時期 製造メーカーでの生産中止は以下の通り即終了となります。

現在、まだ沢山の在庫が御座いますので当面の間は、

入手可能ですが念の為、都度在庫確認のお問合せお願い致します。

変更理由

     添付 2ページ目の製造メーカー書面の通りとなり、

弊社在庫限りの終了となります。

類似品

     似たような物で以下 4機種ご用意致しましたので、

上記在庫無くなり次第、ご検討を頂けますと幸いです。

類似品詳細等は弊社担当までお問い合わせ願います。

DC出力 写真 品番 AC入力 DCコード DCプラグ

AKA-0522S 5.5×2.1×9.5（+）

AKA-0522E EIAJ#2（+）

AKA-1212S 5.5×2.1×9.5 (+)

AKA-1212E EIAJ#4（+）

100～240V

5V 2.2A

12V 1.2A

小型 ACアダプター

1,800mm